Szczegółowo zakres zadań publicznych został określony w programie współpracy na 
2026 r. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań 

publicznych: 
1. Zadanie nr 1 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu– 565.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych). 

2. Zadanie nr 2 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego – 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

3. Zadanie nr 3 w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty  
i wychowania – 30.000,00 zł (słownie:

[...]

Informacja dotycząca zadań tego samego rodzaju zrealizowanych w roku 
ogłoszenia konkursu i w roku poprzednim.  
Gmina Przemęt w 2025 r. przekazała w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi środki budżetowe na realizację zadań publicznych w łącznej 
wysokości 441.000,00 zł (czterysta czterdzieści jeden tysięcy złotych), 
natomiast w roku 2024 r. wysokość środków publicznych przekazanych  
na realizacje zadań wyniosła 450.500,00 zł (czterysta pięćdziesiąt tysięcy 
pięćset złotych). 

1. Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 
a. w 2025 roku: 400.000,00 zł, 
b. w 2024 roku: 400.000,00 zł, 

2. Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 
a. w 2025 roku: 41.000,00 zł, 
b. w 2024 roku: